
Rinkenæs Grillstegning og Vildtpartering ApS

CVR-nr.: 38122134

Melskovvej 19
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2025

Egon Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rinkenæs Grillstegning og Vildtpartering ApS
Melskovvej 19
6300 Gråsten

CVR-nr.: 38122134
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er catering/mad ud af huset, vildtpartering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 720.661

Egenkapitalen udgør kr. 1.283.626

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.914.766	865.787
Personaleomkostninger		-1.008.186	-843.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.173	-189.049
Resultat af ordinær primær drift		875.407	-167.089
Andre finansielle indtægter		28.270	11.744
Øvrige finansielle omkostninger		-482	-451
Ordinært resultat før skat		903.195	-155.796
Skat af årets resultat		-182.534	10.323
Årets resultat		720.661	-145.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		720.661	-145.473
I alt		720.661	-145.473

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.933	115.106
Materielle anlægsaktiver i alt		83.933	115.106
Anlægsaktiver i alt		83.933	115.106
Råvarer og hjælpematerialer		140.000	130.000
Varebeholdninger i alt		140.000	130.000
Andre tilgodehavender		249.701	120.280
Tilgodehavender i alt		249.701	120.280
Likvide beholdninger		1.093.497	364.253
Omsætningsaktiver i alt		1.483.198	614.533
AKTIVER I ALT		1.567.131	729.639

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.233.626	512.965
Egenkapital i alt		1.283.626	562.965
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		132.534	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.971	166.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.505	166.674
Gældsforpligtelser i alt		283.505	166.674
PASSIVER I ALT		1.567.131	729.639

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 7
------------------------------	------------------